
                                                                                                                           

 

UCHWAŁA NR XXV/167/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE  

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378), art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 

ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. po. 1990) oraz § 5 pkt 2) Uchwały Nr LVI/314/18 Rady Gminy i 

Miasta w Warcie z dnia 20 lutego 2018 roku w sprawie ustalania zasad zbywania, nabywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2018 r. poz. 1208 zm. 

poz. 2371, z r. 2019 poz. 4700);  Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 10 przy ul. Garbarskiej 2  

w Warcie o pow. 54,31 m
2
, wraz z pomieszczeniem przynależnym oraz udziałem w gruncie 

wynoszącym 606/10000 części działki oznaczonej nr 134/6 o powierzchni 0,0642 ha – obręb 

12 (KW Nr SR1S/00045436/6).  

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

   Grzegorz Kopacki 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 


